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Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunus, MuMs, OTYECTBO PycnHoBa MapuHa BanepbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009174

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.09.2014
ynenos POO
I0p. MU0
P “ OOBbEeKT O eHKHM,
Homep 3aKJilo4YyuBLUee haTa Bup,
HanpaBseHue .
oT4yeTa 00 OOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
KBanuM(puKaumoHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTaTa
OLLeHKM
HeXXnnoe nomelleHue,
KBaJsl.aTTtecTaT "OueHka
004/2021 OO0 "On TPACO" 12.01.2021 H pbIHOYHasA
HegBmxuumocTn" Ne007638-1 oT
29.03.2018 .

Oom c 3/y, kBan.aTtecTtaT
005/2021 000 "OWn TPACO" 12.01.2021 "OueHka HegBMmxnMocTn" pPbIHOYHaA
N.007638-1 oT 29.03.2018 r.

KBapTupa, KkBasn.aTrectaT
009/2021 000 "OWn TPACO" 18.01.2021 "OueHka HeaBMXUMoCTn" pbIHOYHasA
Ne:007638-1 oT 29.03.2018 r.

HeXXnnoe nomelleHue,
kBas.aTttecTaT "OueHKa
016/2021 000 "o TPACO" 22.01.2021 bIHOYHaA
/ A HegBmxMocTn" Ne0O07638-1 oT P

29.03.2018 .

KBapTuMpa, KBan.atrecTtaT
021/2021 000 "W TPACO" 26.01.2021 "OueHka HegBMXXMMoOCTK" pbIHOYHaA
Ne007638-1 oT 29.03.2018 r.

KBapTupa, KBan.aTrectaT
022/2021 000 "OWn TPACO" 26.01.2021 "OueHka HeaBMXMUMoCTn" pbIHOYHasA
Ne:007638-1 oT 29.03.2018 r.

onpeneneHne pbIHOYHOWN
cTonmocTun gonm B OO0, KBa.

024/2021 000 "OWn TPACO" 31.01.2021 A pblHOYHaA
aTTecTa "OueHka busHeca"

Ne005970-3 ot 16.03.2018 rona



028/2021

032/2021

034/2021

040/2021

041/2021

045/2021

066/2021

067/2021

076/2021

083/2021

084/2021

000 "An TPACO"

000 "An TPACO"

00O "On TPACO"

000 "On TPACO"

000 "An TPACO"

000 "On TPACO"

00O "On TPACO"

000 "An TPACO"

00O "On TPACO"

000 "An TPACO"

000 "An TPACO"

01.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

04.02.2021

09.02.2021

13.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

05.03.2021

06.03.2021

09.03.2021

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
KBas.atTecTtaT "OueHka
HeasmxumocTn" Ne007638-1 oT
29.03.2018 .

KBapTupa, KBas.aTTecrtaT
"OueHkKa HegBMmXnMocTun"
No007638-1 o1 29.03.2018 r.

HeXWnsioe rnoMeLLeHmne,
KBan.atTecTtaT "OueHka
HegBmxnumMmocTn" Ne007638-1 oT
29.03.2018 .

3eMeJIbHbIN Y4acToK,
KBas.aTTecTaT "OueHKa
HegBmxnuMocTn" Ne007638-1 oT
29.03.2018 .

KBapTupa, KBan.aTrectaT
"OueHkKka HegBMm»XnMmocTum"
Ne:007638-1 oT 29.03.2018 r.

KBapTupa, KBaJ.aTTectaT
"OueHka HeaBMXXMMoCTH"
Ne007638-1 oT 29.03.2018 r.

HeXXunoe nomMeLteHue,
KBas.atTecTaT "OueHka
HeagBmxumMocTn" Ne007638-1 oT
29.03.2018 .

KBapTupa, KkBan.aTrectaT
"OueHka HegBMXMMocTun"
Ne007638-1 oT 29.03.2018 r.

KBapTupa, KBan.atrecTtaT
"OueHka HeaBMXXMMoCTn"
Ne007638-1 oT 29.03.2018 r.

KBapTupa, KBan.aTrectaT
"OueHKka HegBMXnMocTun"
Ne:007638-1 oT 29.03.2018 r.

KUnoe noMmelleHune,
KBan.aTTectaT "OueHKa
HegBmxuMocTn" Ne007638-1 oT
29.03.2018 .

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



094/2021

095/2021

100/2021

102/2021

103/2021

109/2021

116/2021

125/2021

000 "An TPACO"

000 "AWn TPACO"

000 "N TPACO"

000 "AWn TPACO"

000 "On TPACO"

000 "On TPACO"

000 "An TPACO"

000 "AWn TPACO"

15.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

29.03.2021

HeXXunnoe nomMeLieHue,
KBas.atTecTtaT "OueHka
HeasmxumocTn" Ne007638-1 oT
29.03.2018 .

KUJ0€ NoMeLleHmne,
KBas.atTecTtaT "OueHka
HenswwxumocTn" Ne007638-1 oT
29.03.2018 .

KBapTupa, KBaj.aTrTectaT
"OueHka HeaBMXXMMoCcTn"
Ne007638-1 oT 29.03.2018 .

akuumn, kBan.atrectaT "OueHkKa
6usHeca" Ne005970-3 oT
16.03.2018 rona

KBapTupa, KBaj.aTrectaT
"OueHka HeaBMXXMMoCTn"
Ne007638-1 oT 29.03.2018 .

»KWJoe rnomMeLleHune,
KBas.aTTecTaT "OueHKa
HeaBmxnuMocTn" Ne007638-1 oT
29.03.2018 .

KBapTupa, KBan.aTrectaT
"OueHkKa HegBMXnMocTu"
Ne:007638-1 o1 29.03.2018 r.

HeXXunnoe nomMeuleHue,
KBasn.aTtTecTaT "OueHKa
HegBmxuumocTn" Ne007638-1 oT
29.03.2018 .

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



