

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Русинова Марина Валерьевна		
Номер в реестре членов РОО		009174		
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
004/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	12.01.2021	нежилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
005/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	12.01.2021	дом с з/у, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
009/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	18.01.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
016/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	22.01.2021	нежилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
021/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	26.01.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
022/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	26.01.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
024/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	31.01.2021	определение рыночной стоимости доли в ООО, квал.аттестата "Оценка бизнеса" №005970-3 от 16.03.2018 года	рыночная

028/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	01.02.2021	земельный участок, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
032/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	02.02.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
034/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	03.02.2021	нежилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
040/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	04.02.2021	земельный участок, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
041/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	09.02.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
045/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	13.02.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
066/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	25.02.2021	нежилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
067/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	25.02.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
076/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	05.03.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
083/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	06.03.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
084/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	09.03.2021	жилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная

094/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	15.03.2021	нежилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
095/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	15.03.2021	жилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
100/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	16.03.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
102/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	17.03.2021	акции, квал.аттестат "Оценка бизнеса" №005970-3 от 16.03.2018 года	рыночная
103/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	17.03.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
109/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	23.03.2021	жилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
116/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	24.03.2021	квартира, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная
125/2021	ООО "ДИ ТРАСО"	29.03.2021	нежилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости" №007638-1 от 29.03.2018 г.	рыночная